Universitd, UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
4iCt11(lj DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E IMPRESA
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A. A.2024/25

INSEGNAMENTO DI MACROECONOMIA - (PROF. ROBERTO CELLINI)

PROVA D'ESAME DEL GIORNO 30.01.2025

AVVISI IMPORTANTI

La visione dei compiti, la registrazione voti e le eventuali prove orali integrative
avranno luogo il giorno Lunedi 3 febbraio 2025 ORE 12:00 (Aula da definire).

Chi desidera sostenere la prova orale integrativa (facoltativa)

e chi decide di rifiutare il voto (pur se sufficiente)

deve inviare, entro le ore 9:00 del 3 febbraio 2025, una e-mail a cellini@unict.it
scrivendo il proprio cognome, nome, numero di matricola, e

specificando che desidera sostenere |'orale integrativo (o che rinunica al voto).
In assenza di e-mail (o di presenza il giorno della visione compiti)

si procedera alla registrazione del voto conseguito nella prova scritta

(sotto riportato).

VOTI DELLA PROVA SCRITTA D'ESAME DEL 30 GENNAIO 2025

MATRICOLA VOTO
1000035960 insuff.
1000041663 ass/rit
1000046637 19
1000046829 ass/rit
1000047196 insuff.
1000056852 ass/rit
1000057071 20
1000059212 ass/rit
1000059606 18
1000059939 16, amm. orale
1000060082 23
1000060150 ass/rit
1000062963 19
1000062968 insuff.
1000062975 ass/rit
1000062987 ass/rit
1000063064 20

1000063124 ass/rit



f.to Prof. Roberto Cellini, Presidente Commissione d'esame
Caania, 31.01.2025

1000063326
1000063340
1000063387
1000063468
1000063752
1000064335
1000065392
1000066843
1000066847
1000066894
1000068619
1000081167
1000081723
1000083289
M25002460

16, amm. orale
insuff.
insuff.
ass/rit
ass/rit
ass/rit
insuff.
ass/rit

22
24
ass/rit
ass/rit
ass/rit
18
ass/rit



