



Università
degli Studi
di Catania

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E IMPRESA
CORSO DI LAUREA IN ECONOMIA

A. A. 2024/25

INSEGNAMENTO DI MACROECONOMIA - (PROF. ROBERTO CELLINI)

PROVA D'ESAME DEL GIORNO 30.01.2025

AVVISI IMPORTANTI

La visione dei compiti, la registrazione voti e le eventuali prove orali integrative avranno luogo il giorno Lunedì 3 febbraio 2025 **ORE 12:00 (Aula da definire)**.

Chi desidera sostenere la prova orale integrativa (facoltativa) e chi decide di rifiutare il voto (pur se sufficiente) deve inviare, entro le ore 9:00 del 3 febbraio 2025, una e-mail a **cellini@unict.it** scrivendo il proprio cognome, nome, numero di matricola, e specificando che desidera sostenere l'orale integrativo (o che rinuncia al voto). In assenza di e-mail (o di presenza il giorno della visione compiti) si procederà alla registrazione del voto conseguito nella prova scritta (sotto riportato).

VOTI DELLA PROVA SCRITTA D'ESAME DEL 30 GENNAIO 2025

MATRICOLA	VOTO
1000035960	insuff.
1000041663	ass/rit
1000046637	19
1000046829	ass/rit
1000047196	insuff.
1000056852	ass/rit
1000057071	20
1000059212	ass/rit
1000059606	18
1000059939	16, amm. orale
1000060082	23
1000060150	ass/rit
1000062963	19
1000062968	insuff.
1000062975	ass/rit
1000062987	ass/rit
1000063064	20
1000063124	ass/rit

1000063326	16, amm. orale
1000063340	insuff.
1000063387	insuff.
1000063468	ass/rit
1000063752	ass/rit
1000064335	ass/rit
1000065392	insuff.
1000066843	ass/rit
1000066847	22
1000066894	24
1000068619	ass/rit
1000081167	ass/rit
1000081723	ass/rit
1000083289	18
M25002460	ass/rit

f.to Prof. Roberto Cellini, Presidente Commissione d'esame
Caania, 31.01.2025